粼分岔～盆匆八

卿象自9 -11 馨护 澡 毛戈北 髻一岁

。必＿呱冬一、

纂膏誊禧堰
簇 一 左 又

内公办〔2022) 73号

关I：修订《内蒙占自治区公安厅政府信息
  公j「实施办法》部分条文内容的通知

厅直各部门、单位：

    《内蒙占自治区公安厅政府信息公开实施办法》（内公办
C2022) 37号）（以下简称《办法》）己于2022年3月3日印

发，现就部分条又内容作出如下调整：

    一、将《力、法》第十三条第二款修改为“公安厅获取的其他
行政机关的政府信息，由制作或者最初获取该政府信毫、的行政机

关负责公开’，

    一、将《办法》第十四条修改为拟公开的政府信自、系公安
厅与其他行政机关联合制作的，政府信自、制作、获取、保存的厅
直相关部门、单位应当与有关行政机关进行协商、确认，确保公
安厅与其他行政机关公开的政府信息准确一致后，依法决定是否

公开’

    三、在第十六条增加一项为第（四）角“瞥务工作秘密’，，原
第（四）项变更为为第（五）项

    四、删除《办法》第十七条第一款第（四）项
    五、将第十九条第一款修改为“卜列政府信毫应当王动公
开：

    六、将第十条第一款第一项修改为“（一）对公众女个感
有较大影响或社会普遍关注的案（夯）件查处情况；

    匕、将第四十九条第一款修改为“太办法自发布二日起30日
后施行’、

    特此ii71P

内蒙古自治区公安厅

 2022年4月18日

况蒙古自石区公安h h.公生 2022子手4月18日印发

1｝轰瓣鬓鬓髓酬